
ZARZĄDZENIE NR 139/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 126/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572 i 1463), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 
i 1234) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 126/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej zmianie ulega § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: Justyna Bartkowska - ekspert z listy 
Ministra Edukacji Narodowej oraz § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: Barbara Chełmińska - eskpert 
z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD3E358-6E90-4E61-BE23-CE29E49D7D73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


